
LCR947/001798/2023

ALCR2300251643

li' . ' i ' M' ; i l‘ili;i li-V, S.P., OÍí východní Cechy
Přemyslova 1106/19, Hradec Králové 500 08, tel. +420956947111, or947@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn

Boček forest s.r.o. 
Za Uličkami 688 
59501 Velká Bíteš

VÁŠ DOPIS ZN.

<íj|»
VYŘIZUJE

Vážení,
dne 29.8.2022 uzavřely Lesy České republiky, s.p., (jako „Poskytovatel") se společností Boček 
forest s.r.o. (jako „Nabyvatelem") Smlouvu o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní 
porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým stromům ě. 322163073, jejímž 
předmětem je právo a povinnost vytěžit stromy v Aukčním bloku a právo nabýt vlastnické 
právo ke dříví (dále také jen „Smlouva").
Jako Nabyvatel jste se touto smlouvou zavázal a byl v souladu s čl. 6 odst. 6.1. Obchodních 
podmínek státního podniku Lesy České republiky, s.p. (dále jen „OP"), kdy je Nabyvatel 
povinen provádět veškeré činnosti na základě Smlouvy řádně, s odbornou péčí a v souladu se 
Smlouvou a těmito OP, předcházet vzniku škod a chránit oprávněné zájmy Poskytovatele. 
Současně jste dle čl. 6 odst. 6.2. povinen na své náklady provést v souvislosti s těžbou Aukčního 
bloku úklid veškerých Těžebních zbytků, které při těžbě a souvisejících činnostech napadnou, 
a to v Místě těžby i mimo něj. Technologie úklidu Těžebních zbytků, která je pro Nabyvatele 
závazná, je stanovena Zadáním Aukce. Nabyvatel je povinen provést úklid Těžebních 

í ^ zbytků nejpozději do termínu předání Místa těžby zpět Poskytovateli uvedeném v
Zadání aukce nebo prodlouženém termínu dle bodu 7.6 nebo 10.1. těchto OP.
Termín předání místa zpět Vám byl opakovaně prodloužen, a to naposledy dohodou 
stanoveným nápravným termínem do 30.4.2023 s ohledem na dosavadní nepříznivé 
klimatické podmínky.
K řádnému úklidu klestu a předání místa těžby zpět nedošlo ani ke dni kontroly této aukce, 
která se uskutečnila dne 14.6.2023 a kdy rovněž došlo ke vzájemné dohodě o ukončení 
smlouvy odstoupením ze strany Poskytovatele.
Z výše uvedeného vyplývá, že s prodlením úldidu ldestu na místě těžby jste byl ke dni 14.6.2023 
45 kalendářních dní.
V souladu s čl. 10 odst. 10.2. písm. j) se Nabyvatel zavazuje zaplatit Poskytovateli smluvní 
pokutu za nedodržení termínu úklidu Těžebních zbytků na Místě těžby dle Smlouvy ve výši

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesu, ioga PEFC (08 21-01/0001) a certifikátu C-o-C. I

ČÍSLO JEDNACÍ SPISOVÁ ZNAČKA DATUM

LCR947/001798/2023 20.06.2023

TELEFON GSM FAX E-MAIL

Státní podnik Lesy České lepubliky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednáni, dodržuje maximální transparentnost, legalitu, etiku o uplatňuje zásady Criminal 
Compllanco Programu (www,lesycr.cz/ccp). V případech, kdy jo jednání znméstnanco v rozporu r, Criminnl Complianco Programem, jo možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp).

mailto:or947@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz/ccp


i ! 'iKí':. t<!;i!l)UI 1KY, S.P., OU východní éoohy
Přemyslova 1106/19, Hradec Králové 500 08, tel. +420956947111, or947@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn

í.ooo Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení se splněním povinnosti včas uklidit 
těžební zbytky, tj. za výše uvedených 45 kalendářních dní prodlení celkem 45000,- Kč.

Vzhledem k výše uvedenému odstupujeme tímto od Smlouvy v souladu s čl. 11. odst. 11.1. písm. 
d) OP, kdy je Poskytovatel oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Nabyvatel poruší 
některou z povinností -dle bodu 6.2., 6.3., 6.4., 6.5. či 6.6. těchto OP a ani přes výzvu 
Poskytovatele neodstraní závadný stav nebo neukončí neoprávněnou činnost.

Lesy České republiky, s.p. Vás tímto vyzývají k úhradě smluvní pokuty ve výši 45000,- Kč dle 
přiložené faktury.

S pozdravem

Oblastního ředitelství východní Čechy

Příloha: faktura
4b

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesu, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-o C.

Sbitní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k Jakémukoli nelegálnímu jednání, dodržuje maximální transparentnost, legalitu, etiku a uplatňuje zásady Crirninal 
Compllanee Programu (VAWV,losyor.ez/ccp). V případech, kdy je Jednání zaměstnance v rozporu s Criminnl Gomplianeo Programem, je možné takové jednání oznámit (\v4vv.lesáci,ez/ccp).
VAvw.lesycr.cz

k»!EFC

mailto:or947@lesycr.cz


Evid.číslo daň.dokladu: 2316300183 Daňový doklad a faktura Strana: 1/1

Dodavatel:

ifoVA>:ií

IČ: 42196451 DIČ:CZ42196451
Lesy České republiky, s.p.
LS Lanškroun 
Dobrovského 56 
563 01 Lanškroun 
Česká republika

Odběratel:
11771577

IČ: 11771577 
Boček forest s.r.o.

Za Uličkami 688 
595 01 Velká Bíteš

DIC:CZ11771577

Č.smlouvy/dod.akce: 
Konečný příjemce:

322163073/322163073

Příjemce: IČ:

Zasílací adresa:

Boček forest s.r.o.

Za Uličkami 688 
595 01 Velká Bíteš 
Česká republika

DIČ:

Peněžní ústav: 
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Konstantní symbol: 
Variabilní symbol:

Komerční banka a.s.
8453380217/0100
CZ22 0100 0000 0084 5338 0217
KOMBCZPP

2316300183

Způsob úhrady: 
Měna:
Doklad č.:
Daňové podmínky: 
DUZP:
Datum vystavení: 
Datum splatnosti:

Převodním příkazem 
Kč
2316300183 
Není DPH 
20.06.2023 
21.06.2023 
21.07.2023

Není předmětem výstupní DPH

Označeni dodávky Cena/MJ Množství Sazba Základ DPH Cena
MJ DPH % DPH s DPH

(1.) dodací list
Datum uskutečnění plnění: 20.06.2023
360990302000000 Smi. pokuty-aukce dříví (kromě OL proti kůrov) 1 000,000 45,000 Kč 45 000,00 0,00 45 000,00

iV-'1' (i Celkem uskutečněná plnění bez DPH 45 000,00 Kč
Ri í-ťt I/OOíj í Není předmětem DPH 45 000,00 Kč 0,00 Kč

Celkem za uskutečněná plnění včetně DPH 45 000,00 Kč
100% PEFC certifikováno. K ÚHRADĚ: 45 000,00 Kč

Zapsáno v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540, dne 1.1. 1992 

© 1997 - 2023 HA-SOFT, s.r.o,






